

IMSP Institutul de Medicină Urgentă

Catalog de prețuri unitare pentru obiect

Lucrări de reparatie a secției ginecologie (D3. Instalații apeduct și canalizare) (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistema A1, T3. 1.1. Tevi si armatura				
1	SA21A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 15 mm	m			19,46 ----- 7,20
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,1800	40,00	7,20
	252121671 7050	Teava din material plastic, 15mm	m	1,0200	8,10	8,26
	252315671 9431	Cot din material plastic, 15mm	buc	0,0800	2,00	0,16
	252315671 9451	Teu din material plastic, 15mm	buc	0,7100	2,60	1,85
	252315671 9401	Mufa din material plastic, 15mm	buc	0,7800	2,20	1,72
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,50	0,03
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	31,00	0,19
	294060000 2994	Aparat de sudura	h/ut	0,0119	4,70	0,06
2	SA21A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m			20,52 ----- 7,20
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,1800	40,00	7,20
	252121671 7050	Teava din material plastic, 20mm	m	1,0200	9,00	9,18
	252315671 9431	Cot din material plastic, 20mm	buc	0,0800	2,00	0,16
	252315671 9451	Teu din material plastic, 20mm	buc	0,7100	2,80	1,99
	252315671 9401	Mufa din material plastic, 20mm	buc	0,7800	2,20	1,72
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,50	0,03
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	31,00	0,19
	294060000 2994	Aparat de sudura	h/ut	0,0119	4,70	0,06
3	SA21B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la	m			27,11 -----

1	2	3	4	5	6	7
		cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm				8,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,2000	40,00	8,00
	252121671 7050	Teava din material plastic, 25mm	m	1,0200	14,63	14,92
	252315671 9431	Cot din material plastic, 25mm	buc	0,0800	2,63	0,21
	252315671 9451	Teu din material plastic, 25mm	buc	0,7100	3,50	2,48
	252315671 9401	Mufa din material plastic, 25mm	buc	0,7800	1,35	1,05
	252315671 9461	Reductie din material plastic, 25mm	buc	0,1100	1,50	0,17
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,50	0,03
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0060	31,00	0,19
	294060000 2994	Aparat de sudura	h/ut	0,0133	4,70	0,06
4	SA21C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm	m			51,61 8,80
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,2200	40,00	8,80
	252121671 7050	Teava din material plastic, 32mm	m	1,0200	34,50	35,19
	252315671 9431	Cot din material plastic, 32mm	buc	0,0800	4,50	0,36
	252315671 9451	Teu din material plastic, 32mm	buc	0,7100	7,00	4,97
	252315671 9401	Mufa din material plastic, 32mm	buc	0,7800	2,18	1,70
	252315671 9461	Reductie din material plastic, 32mm	buc	0,1100	2,50	0,28
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,50	0,03
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0070	31,00	0,22
	294060000 2994	Aparat de sudura	h/ut	0,0147	4,70	0,07
5	IC12A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 50 mm	m			85,24 32,80
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,8200	40,00	32,80
	252121670 1000	Teava din otel 50mm	m	1,0150	39,00	39,59
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0480	24,00	1,15
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1210	20,80	2,52
	273412590 0487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0260	13,70	0,36
	273411380 3910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	13,70	0,07
	287527402 1000	Curba pentru sudura, 50mm	buc	0,1500	58,40	8,76

1	2	3	4	5	6	7
6	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" - 15Б16к	buc			41,88 ----- 7,20
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,1800	40,00	7,20
	287527420 1000	Robinet 15Б16к6 1/2	buc	1,0000	34,00	34,68
7	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1" - 25Б16к	buc			69,74 ----- 11,60
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,2900	40,00	11,60
	287527420 1000	Robinet 25Б16к, 1"	buc	1,0000	57,00	58,14
8	SD17A	Robinet de interior cu diametrul de 2"	buc			648,42 ----- 168,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	4,2000	40,00	168,00
	291313732 4302	Robinet de incendiu cu dn=2"	buc	1,0000	446,00	454,92
	251373660 7551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	1,0000	25,00	25,50
9	TfB07B	Diafragme de laminare, montate intre flanse, avind diametrul nominal Dn 50 mm - Дросельная шайба	buc			46,53 ----- 21,60
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om.	0,5400	40,00	21,60
	281123631 2000	Diafragme de laminare intre flanseб 50ьь	buc	1,0000	23,00	23,00
	287411584 0558	Piulita hexag. M16	buc	4,0000	0,45	1,80
	232031620 2533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,0060	21,37	0,13
10	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m			6,00 ----- 6,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,1500	40,00	6,00
11	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			6,40 ----- 6,40
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,1600	40,00	6,40
12	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m			4,00 ----- 4,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,1000	40,00	4,00
13	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			4,40 ----- 4,40
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,1100	40,00	4,40

1	2	3	4	5	6	7
14	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m			2,40 ----- 2,40
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,0600	40,00	2,40
15	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			2,00 ----- 2,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,0500	40,00	2,00
16	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15 mm ПЭП	m			46,45 ----- 14,00
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om.	0,3500	40,00	14,00
	332051735 223	Termoizolatie conducte, D=15	m	1,0300	30,00	32,45
17	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20 mm ПЭП	m			49,69 ----- 14,00
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om.	0,3500	40,00	14,00
	332051735 223	Termoizolatie conducte, ПЭП 20mm	m	1,0300	33,00	35,69
18	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=25 mm ПЭП	m			62,67 ----- 14,00
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om.	0,3500	40,00	14,00
	332051735 223	Termoizolatie conducte, ПЭП 25mm	m	1,0300	45,00	48,67
		1.2. Utilaj				
19	Pret material	Stingator OII-5	buc			250,00 ----- 0,00
		Stingator OP-5	buc	1,0000	250,00	250,00
		2. Sisteme C1. 2.1. Tevi si armaturi				
20	SB08D	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 63 mm	m			24,62 ----- 11,20
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,2800	40,00	11,20
	252121672 0160	Teava din material plastic pentru canalizare, 63mm	m	1,0300	12,40	12,77
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0080	78,00	0,62
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0130	1,50	0,02
21	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			38,95 ----- 12,80
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,3200	40,00	12,80
	252121672 0160	Teava din material plastic pentru canalizare, 110 mm	m	1,0300	24,23	24,96
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0150	78,00	1,17

1	2	3	4	5	6	7
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	1,50	0,02
22	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			23,08 ----- 10,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,2500	40,00	10,00
	252121672 0160	Teava din material plastic pentru canalizare 50 mm	m	1,0300	12,38	12,75
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0040	78,00	0,31
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	1,50	0,02
23	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			17,60 ----- 8,80
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,2200	40,00	8,80
	252315672 1037	Piesa de legatura din material plastic 50mm	buc	1,0000	8,00	8,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0100	78,00	0,78
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	1,50	0,02
24	SB09D	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 63 mm	buc			24,78 ----- 10,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,2500	40,00	10,00
	252315672 1037	Piesa de legatura din material plastic, 63mm	buc	1,0000	13,20	13,20
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0200	78,00	1,56
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0130	1,50	0,02
25	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			34,95 ----- 11,20
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,2800	40,00	11,20
	252315672 1037	Piesa de legatura (fiting), 110mm	buc	1,0000	21,00	21,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0350	78,00	2,73
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	1,50	0,02
26	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. cu postament	buc			553,55 ----- 74,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	1,8500	40,00	74,00
	262210243 8000	Lavoar	buc	1,0100	295,00	303,91
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	35,00	35,70
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	38,00	38,76
	252121671	Teava din material plastic	m	0,6000	22,00	13,46

1	2	3	4	5	6	7
	7050					
	287511420 3520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	43,00	87,72
27	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			431,00 ----- 66,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	1,6500	40,00	66,00
	291312420 1370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	275,00	275,00
	251330733 6204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	45,00	90,00
28	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			67,51 ----- 5,20
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,1300	40,00	5,20
	291312420 2100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord, 1/2	buc	1,0000	46,00	46,23
	291312420 4200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	16,00	16,08
29	SB02B	Piesa de legatura din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 75 mm, trecere fonta PP 75x63mm	buc			303,29 ----- 16,80
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,4200	40,00	16,80
	272120411 1200	Trecere fonta PP 75x63mm	buc	1,0000	275,00	283,25
	175211730 7067	Calafat gudronat	kg	0,0900	35,00	3,24
30	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 301,66 ----- 188,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	4,7000	40,00	188,00
	262210244 2760	Vas pt. closet - bideu, cu sifon interior si Rezervor de apa (complect echipat)	buc	1,0100	825,00	874,91
	291313420 1755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	48,00	50,40
	287413420 3260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	44,00	46,20
	252121672 0210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	18,38	19,30
	251330733 6203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	45,00	47,25
	287511671 0000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	46,00	48,30
	251373662 1595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	26,00	27,30
31	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			377,65 ----- 46,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	1,1500	40,00	46,00
	291312420	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	330,00	331,65

1	2	3	4	5	6	7
	1350					
32	SC05A	Chiuveta cu 2 despartituri din inox (lavoar hirurgical) cu masa si picioare din inox H=850mm, 600x1200mm, h=350mm, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida	buc			3 620,20 ----- 68,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	1,7000	40,00	68,00
	287511420 0020	Chiuveta dubla din inox cu masa, 1200x600x350, h=850	buc	1,0000	3 433,00	3 467,33
	252312671 9771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,0000	35,00	35,35
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	38,00	38,38
	252121672 0210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	18,38	11,14
33	SC05A	Chiuveta cu 2 despartituri din inox cu masa si picioare din inox H=850mm, 600x1200mm, h=350mm, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida	buc			3 620,20 ----- 68,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	1,7000	40,00	68,00
	287511420 0020	Chiuveta dubla din inox cu masa, 1200x600x350, h=850	buc	1,0000	3 433,00	3 467,33
	252312671 9771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,0000	35,00	35,35
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	38,00	38,38
	252121672 0210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	18,38	11,14
34	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			431,00 ----- 66,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	1,6500	40,00	66,00
	291312420 1370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	275,00	275,00
	251330733 6204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	45,00	90,00
35	SB24D	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 75 mm, cu capac de inox	buc			80,41 ----- 36,40
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,9100	40,00	36,40
	287511420 2905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	1,0000	41,00	42,23
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1150	1,35	0,16
	175211730 7067	Calafat gudronat	kg	0,0450	35,00	1,62
36	SB30A	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg	kg			23,13 ----- 8,80
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om.	0,1100	40,00	4,40
	721203002 2750	Sudor electric	h-om.	0,1100	40,00	4,40
	281210630	Profile din otel	kg	1,0500	13,00	14,33

1	2	3	4	5	6	7
	6050					
37	SA37I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 4"	buc			46,54 ----- 20,80
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,5200	40,00	20,80
	287527420 4040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze, 4"	buc	1,0000	25,00	25,00
	212111730 8308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	16,80	0,10
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,35	0,42
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	185,00	0,22
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
38	SA37F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 2"	buc			38,94 ----- 17,20
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,4300	40,00	17,20
	287527420 4040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze, 2"	buc	1,0000	21,00	21,00
	212111730 8308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	16,80	0,10
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,35	0,42
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	185,00	0,22
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,00
39	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			3,20 ----- 3,20
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,0800	40,00	3,20
		2.2. Lucrari de constructie				
40	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m (podon-dus) - 9 buc	100 m2			26 073,55 ----- 6 806,80
	712205001 3400	Zidar	h-om.	141,2400	40,00	5 649,60
	931006001 9930	Muncitor	h-om.	28,9300	40,00	1 157,20
	264011230 2501	Caramizi ceramice plinede dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	3,17	15 976,80
	262410210 1102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,3000	760,00	1 748,00
	271060200 0080	Armatura A1	kg	90,0000	11,00	990,00
	287312200 0751	Piese forjate	kg	2,3000	10,20	23,46
	201010291 8804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	550,00	8,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 7000	Macara	h-ut.	4,1100	125,00	513,75
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1100	54,00	5,94
41	RpCJ04 B	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 100 T (rezistent la lovituri), pentru grund si stratul vizibil	m2			83,01 ----- 65,60
	712205001 3442	Tencuitor	h-om.	1,3400	40,00	53,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,3000	40,00	12,00
	266410210 2002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,3700	1,35	11,30
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0020	800,00	1,60
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	185,00	4,44
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h/ut	0,0050	12,00	0,06
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	3,00	0,01
42	RpIzC01 A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie a barierei contra vaporilor a termoizolatiei sau a hidroizolatiei, executata pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale cu solutie bituminoasa (bitum taiat) in doua straturi	m2			10,12 ----- 2,40
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om.	0,0300	40,00	1,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0300	40,00	1,20
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	0,1500	7,50	1,18
	232016620 0676	White spirit rafinat tip A	kg	0,3000	20,50	6,46
	205215295 9009	Lemne de foc foioase	kg	0,1000	0,40	0,04
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	kg	0,0500	0,43	0,02
	295227000 4031	Topitor bitum de 500 - 1000 l	h-ut.	0,0010	14,00	0,01
	292214000 6705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0002	3,00	0,00
43	RpIzC05 A1 k=2	Strat hidroizolant executat la cald, la cuve, rezervoare, bazine, subsoluri, radiere, canale, camine de vizitare sau alte lucrari asemanatoare, construite pe terenuri cu ape freatice, executata cu carton bitumat si mastic de bitum tip H 80/90, k=2, 2 straturi	m2			113,20 ----- 10,40
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om.	0,0900	40,00	7,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0400	40,00	3,20

1	2	3	4	5	6	7
	268213260 1626	Carton bitumat	m2	1,1500	18,40	64,54
	232032260 0048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,5000	7,50	34,31
	141212210 0880	Filer de calcar	kg	0,3000	1,20	1,10
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	0,60	1,83
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	kg	0,5000	0,43	0,66
	295227000 4028	Topitor bitum pina la 500 l	h-ut.	0,0130	14,00	0,36
44	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm - podon dus	m2			325,59 ----- 154,20
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,8550	40,00	154,20
	267011220 2052	Placi de granit ceramic	m2	1,0200	150,00	153,00
	246210611 0554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	1,85	10,73
	265310210 0853	Praimer (grund)	kg	0,1500	16,60	2,49
	243022610 00001	Fuga	kg	0,2000	11,00	2,20
	288111600 2700	Disc abraziv	buc	0,0200	48,00	0,96
	410012620 2818	Apa	m3	0,0050	0,00	0,00
	295227000 3205	Masina de taiat piatra universala	h-ut.	0,3430	5,50	1,89
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut.	0,0360	3,00	0,11
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut.	0,0072	2,70	0,02
45	CK27C	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi	m2			1 013,93 ----- 44,00
	712920001 1200	Finisor MP	h-om.	1,0500	40,00	42,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0500	40,00	2,00
	203011295 1150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	950,00	950,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,38	1,14
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	77,00	16,17
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,0730	14,50	1,06
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0200	3,00	0,06
46	RpCU05 A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc			12,00 ----- 12,00
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,0200	40,00	0,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2800	40,00	11,20

1	2	3	4	5	6	7
47	RpCU05 C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm	buc			20,00 <hr/> 20,00
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,0300	40,00	1,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,4700	40,00	18,80
48	RpCU06 A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m			36,00 <hr/> 36,00
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,1000	40,00	4,00
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om.	0,8000	40,00	32,00
		3. Lucrari demontare. 3.1. Demontarea apeduct A1, T3				
49	RpIC19 C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m			25,44 <hr/> 16,80
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om.	0,4200	40,00	16,80
	287527412 3510	Dop din fonta	buc	0,3000	2,60	0,78
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1100	24,00	2,64
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,2020	20,80	4,20
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0330	31,00	1,02
50	RpSA04 A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m			2,40 <hr/> 2,40
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	40,00	2,40
51	RpSD16 B	Demontarea unui hidrant de incendiu interior pentru cladiri, avind diametru de 2" montat ingropat cu rama	buc			9,60 <hr/> 9,60
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	40,00	9,60
		3.2. Demontarea canalizare				
52	RpSB03 A	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 32 mm - 50 mm	m			2,40 <hr/> 2,40
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	40,00	2,40
53	RpSB03 B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm	m			3,20 <hr/> 3,20
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	40,00	3,20
54	RpSC06 A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			44,00 <hr/> 44,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	40,00	44,00

1	2	3	4	5	6	7
55	RpSC05 A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			38,00 <hr/> 38,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	40,00	38,00
56	RpSC10 A	Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica	buc			35,20 <hr/> 35,20
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,8800	40,00	35,20
57	RpSC02 A	Demontarea unei cazi pentru dus, inclusiv accesoriile	buc			52,00 <hr/> 52,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,3000	40,00	52,00
58	RpSD03 A	Demontarea unei baterii stative, avind diametru de 1/2"	buc			34,00 <hr/> 34,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,8500	40,00	34,00

Intocmit

Iurie RECEAN

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)